

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.****Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **49684175**DIČ: **CZ49684175**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany****020973 Workshops****Bc. Vrábek Michal**

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha****STASTO Automation s.r.o.
K Náklí 512
257 41 TÝNEC NAD SÁZAVOU
Česká republika**Platnost objednávky do: **31.12.2018**Termín dodání: **02.11.2018**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**MN11932 - Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 18911886, číslo projektu: LM2017094 a název projektu: Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****104 112.03 Kč****Datum vystavení: 18.10.2018****Vystavil:**

Bc. Vrábek Michal

E-mail: vrabel@fzu.cz-----
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
PR08-12-1/8 - regulátor tlaku s filtrem; těleso nerez 1.4408;připojení 1/2"; prac. tlak 1-8 [bar]; jemnost síta 600, [?m]; rozsah dodávky: bez manometru	5.00	ks	10 519.00	52 595.00 Kč
4166 - manometr; napojení vzadu; těleso nerez; průměr 50, [mm]; rozsah 0/10; [bar/psi]; připojení 1/4"; třída 2,5	5.00	ks	1 796.00	8 980.00 Kč
4051507 - filtr; těleso nerez 1.4408; síto nerez 1.4301; připojení, 1/2"; jemnost síta 250 [?m]	5.00	ks	1 838.00	9 190.00 Kč
266.12-ES - redukce; nerez 1.4408; G 11/2"; g 1"	4.00	ks	276.00	1 104.00 Kč
266.08-ES - redukce; nerez 1.4408; G 1; g 1/2	4.00	ks	119.00	476.00 Kč
"PA-10/8-NA - plastová trubka; Polyamid; D 10 [mm]; d 8; barva přírodní"	400.00	m	28.00	11 200.00 Kč
3044/250 - lepidlo série 3044 pro zajištění a utěsnění trubkových závitů	1.00	ks	2 029.00	2 029.00 Kč
3160/500 - čistič série 3160	1.00	ks	214.00	214.00 Kč
3180/400 - odstraňovač lepidla série 3180	1.00	ks	255.00	255.00 Kč
DPH 21%	1.00	ks	18 069.03	18 069.03 Kč

Celkem:**104 112.03 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0018911886